
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

69 

96 

8 

88 

31 

33 

126 

17 

97 

26 

Name 

ANDRE PEDROTTI 

SILAS PASSOS 

LEANDRO PARIZOTTO 

RAFAEL ABOLIS 

RENATO LIMA 

E DORIGUEL/E GUERRERO 

RAFAEL SILVA 

DANIEL DEMAYO 

ANDERSON BORGES 

SILVIO GATAO 

Class 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Best Tm 

1:42.505 

1:42.691 

1:43.046 

1:43.606 

1:43.616 

1:43.723 

1:43.897 

1:43.929 

1:44.733 

1:45.036 

Diff 

0.186 

0.541 

1.101 

1.111 

1.218 

1.392 

1.424 

2.228 

2.531 

Gap 

0.186 

0.355 

0.560 

0.010 

0.107 

0.174 

0.032 

0.804 

0.303 

In 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

2 

BS1 

38.082 

38.079 

38.205 

38.476 

38.431 

38.407 

38.647 

38.463 

39.233 

38.819 

BS2 

22.897 

22.960 

23.107 

23.449 

23.395 

23.381 

23.274 

23.482 

23.395 

23.618 

BS3 

41.526 

41.652 

41.559 

41.588 

41.534 

41.581 

41.728 

41.703 

42.105 

42.360 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#126 PERDA DA MELHOR VOLTA POR DUPLA QUADRICULADA 

Printed: 12/04/2025 11:42:07 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 

COPA HB20 

Classificatório SUPER 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:13:53 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,135 km 

12/04/2025 11:15 


